«СТУДЕНЕЧ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
                  СÖВЕТ
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ö М
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 марта 2018 года                            				              № 4-13/59

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
сельского поселения «Студенец» четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу
Котковой Людмилы Валентиновны

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец», рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения «Студенец» Котковой Людмилы Валентиновны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Совет сельского поселения «Студенец»

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения  «Студенец» четвертого созыва по многомандатному избирательному округу  Котковой Людмилы Валентиновна,  в связи с отставкой по собственному желанию, с  марта месяца  2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Студенец»			      А.И. Малышев

image1.wmf